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LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

JAUNIMO IR SPORTO REIKALŲ KOMISIJA

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ

(2012-09-18)

	Eil. Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Svarstomi klausimai
	Kuratoriai

	1.
	2012-09-18
14.00 val.
415 salė

II rūmai
	Tam tikrų dopingo medžiagų kontrolės įstatymo, Administracinių teisės pažeidimų kodekso 13, 210, 224, 2591, 320 straipsnių pakeitimo ir kodekso papildymo 447 straipsniu įstatymo ir Baudžiamojo kodekso 199 straipsnio pakeitimo ir papildymo ir kodekso papildymo 1601, 2761, 2762 ir 2763 straipsniais įstatymo projektai.
	J. Liesys


	2.
	2012-09-18

14.15 val.
415 salė

II rūmai
	Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo įstatymo 3 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas.
	J. Liesys



	3.
	2012-09-18

14.30 val.
415 salė

II rūmai
	Kiti klausimai.
	J. Liesys


Komisijos pirmininkas







  Jonas Liesys
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